
   Fondo Europeo de Desarrollo Regional
            “Una manera de hacer Europa”

CONTRATACIÓN, MEDIANTE PROCEDEMENTO ABERTO, DO SERVIZO DE ASISTENCIA 
TÉCNICA PARA O ACOMPAÑAMENTO Á MANCOMUNIDADE DO SALNÉS DURANTE A 
IMPLANTACIÓN  DO  PROXECTO  “SANXENXO  E  O  GROVE:  POLOS  TURÍSTICOS 
INTELIXENTES”

CERTIFICADO DE SECRETARÍA DA PROPOSICIÓN PRESENTADA

Dª Mª DEL CARMEN MERINO MOÍNA, SECRETARIA DA MANCOMUNIDADE DO 
SALNÉS, PONTEVEDRA

CERTIFICO:

PRIMEIRO.- Que,  por  Resolución  da  Presidenta,  foi  aprobado  o  expediente  de 
contratación  para  a  adxudicación,  do  servizo  de  asistencia  técnica  para  o 
acompañamento  á Mancomunidade  do Salnés  durante  a implantación  do proxecto 
“Sanxenxo e O Grove: Polos Turísticos Intelixentes”. 

SEGUNDO.- Que o expediente estivo exposto ao público durante o prazo de 15 días, 
mediante  anuncio  de licitación,  publicado  no  perfil  de  contratante  do  Estado e  da 
Mancomunidade do Salnés; presentándose en tempo e forma a seguinte proposición:

Data presentación NIF Licitador
19/01/2023 13:40:03 A36196418 ESTRATEGIA Y ORGANIZACIÓN SA

E, para que conste para os efectos do expediente correspondente, emito o presente 
certificado co Visto e Prace da Sra. Presidenta.  En Cambados,  á data da sinatura 
electrónica.

Vº e Prace
A SECRETARIA, A PRESIDENTA,
María del Carmen Merino Moína Marta Giráldez Barral

(DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE Á MARXE)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
X9

ZM
R

5X
PE

TC
C

H
G

PJ
C

5A
P9

KK
J 

| C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

ed
os

al
ne

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

1

M
ar

ía
 C

ar
m

en
 M

er
in

o 
M

oí
na

 (1
 p

ar
a 

2)
Se

cr
et

ar
ia

-In
te

rv
en

to
ra

D
at

a 
de

 S
in

at
ur

a:
 2

3/
01

/2
02

3
H

AS
H

: d
f2

ac
b2

11
8c

f8
23

85
99

fa
53

e4
ba

04
34

b

M
AR

TA
 G

IR
AL

D
EZ

 B
AR

R
AL

 (2
 p

ar
a 

2)
Pr

es
id

en
ta

D
at

a 
de

 S
in

at
ur

a:
 2

3/
01

/2
02

3
H

AS
H

: a
7f

4e
7f

6e
42

58
7b

b1
f5

8a
0a

d9
83

bf
16

3



LISTA DE LICITADORES
PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO
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